
令和４年５月２６日 

保護者の皆様                     

清瀬市立清瀬中学校 

校長  佐藤 明子 
 
 

「令和４年度 運動会」のご案内 

 

  薫風の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「令和４年度 運動会」を下記のとおり挙行いたします。今年度は感染症対策を行いながら、

保護者の皆様にも参観していただくことにいたしました。子供たちにとって思い出の残る行事となり

ますよう応援をお願いするとともに、当日の参観をお待ちしております。 
 

記 

 

１ 日 時   令和４年６月４日（土） 開会式  ８時４５分（出席確認 ８時３０分） 

                    閉会式 １２時１０分（終了 １３時）を予定 
 

２ 場 所   本校校庭 
 

３ 雨天時   特別時間割で３時間の授業を行います。 

       ○６月８日（水）に延期します（給食あり）。８日が雨天の場合は中止とします。 

       ○当日の実施の判断は６時３０分におこない、正門に掲示します。 

        なお、一斉メールおよび学校ホームページにおいてもご連絡いたします。 
 

 ４ 参 観   各ご家庭２名までの参観（未就学児を除く）とします。 

        ○保護者受付（JA寄りの門を保護者専用とします）にて、学校から配布するプログラムを

ご提示くださった方のみ入場していただきます。（ネームホルダーの着用も併せてお願い

いたします） 

        ○保護者観覧エリアのみで、全て立ち見とさせていただきます。いすやレジャーシ

ートのご使用は控えてください。 

        ○大声での声援や水分補給以外の飲食はご遠慮ください。また、マスク着用のう 

え、受付でアルコール消毒をお願いします。 

        ○お出かけ前に検温し、３７℃以上の場合は参観を控えてください。  
 

 ５ その他   ○８時１５分に保護者用の門（JA 寄り）を開門いたします。 

        ○駐輪スペースの関係から、なるべく徒歩でお越しください。 

        ○敷地内および敷地周辺は全面禁煙となっております。 

        ○天候にかかわらず、６月６日（月）は振替休業日です。 

 

 

〔担当〕  副校長 森元 隆之  

電 話 042-493-6311 



 

「令和４年度 運動会」出席票・アンケート 

 

本校の運動会にご来校いただき、ありがとうございました。 

当日ご参観くださった方のお名前を記し、お子様の登校時に提出させてくださ

い。ご感想がいただけるようでしたら、今年度の反省とし、次年度以降に生かし

ていこうと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

お子様の学年・クラス・名前                    

 

ご参観者名                    

 

                    

 

                    

 

ご感想 

 

 

 

 ※切り取らずこの用紙のまま 10日（金）までにご提出ください。 


